关于印发《东莞市生态环境局突发环境事件
应急预案》和《东莞市生态环境局防汛
防旱防风防冻应急子预案》的通知

各生态环境分局，直属各单位、市局各科（室）：

《东莞市生态环境局突发环境事件应急预案》（修订版）和

《东莞市生态环境局防汛防旱防风防冻应急子预案》（修订版）

经市生态环境局审核通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

东莞市生态环境局办公室

2023 年 3 月 8 日

（联系人：黄俊，联系电话：23391066）

东莞市生态环境局办公室

  —2—

公开方式：主动公开

校稿：王志军。

		2023-03-09T16:32:14+0800